
Неделни задолженија од Градоначалник на Општина Крива Паланка до

Раководители во Општината и раководни лица/директори на локални институции

На  ден  3.3.2025  распредели тековни  задолженија  за  наредниот  период,  поединечно  за

раководителите од Општина Крива Паланка и директорите на локалните институции, со оглед

на тоа што во текот на оваа работна недела нема да се одржи редовен месечен колегиум.

Воодено, доставени се и генерални насоки по е-маил за постапување и реализација:

1. Сите постапки за јавни набавки предвидени со Планот за јавни набавки за 2025 година

за месец март да бидат распишани навремено,уредно и без дополнително одлагање;

2. Со решение да се  одредат  лица за следење на реализација  на договорите на сите

завршени тендерски постаки и потпишани Договори со економските оператори;

3. Навремено да бидат подготвени и доставени  матријалоите  штој ќе бидат предмет на

дневен ред на следната седница на Совет, закажана за 14.03.2025 година (петок);

4. За сите потреби од користење возила за службени патувања, да се врши координација

со  Советникот  –  асистент  на  градоначалникот,  за  рационално  усогласување  на

термнините поради отсуство на еден од возачите ( шеф на возен парк).

Сите  задолженија  се  поединечно формулирани  и  доставени  и  преку  архивата  на  Општина

Крива Паланка до раководителите на сектори и одделенија и до директорите на локални јавни

институции и претпријатија.



ДО

АНТОНИО ДАВИТКОВСКИ

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛЕР И ЕВРОИНТЕГРАЦИИ 

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 

1. ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ АКТИВНОСТИ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ПРОКТОТ ЗА ИЗГРАДБА НА АДРЕЛИНСКИ ПАРК-КАЛИН КАМЕН И

ДА СЕ ПРЕГЛЕДА ПРОЕКТНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА И МОЖНОСТА ЗА КОРЕКЦИЈА НА ИСТАТА. ДА СЕ ИЗГОТВИ ДОПИС ДО ПРОГРАМСКАТА 

КАНЦЕЛАРИЈА ВО КОЈА ЌЕ СЕ  ПОБАРА ПОМОШ И ОБЈАСНУВАЊЕ ВО ПОСТАПКАТА ЗА МОЖНОСТА ЗА КОФИНАСИРАЊЕ НА САМИОТ 

ПРОЕКТ. 

2. ФИНАСИСКИ И СО ИЗГОТОВКА НА ИЗВЕШТАЈ ДА СЕ ЗАТВОРИ ПРЕКУГРАНИЧНИОТ ПРОЕКТ СО ЛЕСКОВАЦ ЗЕМЈА НА ЛЕГЕНДИТЕ 

3.  ДА СЕ ЗАДОЛЖИ ВАЛЕНТИНА АНГЕЛОВСКА ЗА ИЗГОТОВКА НА АПЛИКАЦИЈА ЗА:

 БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ ( КРАК ОД ЛОКАЛЕН ПАТ БЗ-КОШАРИ)

 ВЛАДА НА РСМ ( ЛОКАЛЕН ПАТ ОГУТ-НЕРАВ)

4. ДА СЕ ЗАДОЛЖИ САШКО ДОДЕВСКИ ЗА ПОДГОТОВКА НА АПЛИКАЦИЈА ДО ПРОЕКТНА ЕДИНИЦА ПРИ МТ-СВЕТСКА БАНКА ЗА 

ИЗГРАДБА НА НОВО УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА РУСКИОТ ПАТ ДО МАНАСТИР ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ.

03.03.2025                                                                                                                                                                     Г РАДОНАЧАЛНИК

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                                           С АШКО МИТОВСКИ 



ДО

БРАНКО ВЕЛИНОВСКИ

РАКОВОДИТЕЛ НА ИНСПЕКЦИСКО ОДДЕЛЕНИЕ 

1. ЗАЕДНО СО ОДДЕЛНЕИТО ЗА ИЗГРАДБА ДА СЕ КООРДИНИРА ГРАДЕЖНАТА АКТИВНОСТ НА РАСЧИСТУВАЊЕ ДЕПОНИЈАТА ЗА ИНЕРТЕН

ОТПАД.

2. ЗАЕДНО СО ОДДЕЛНЕИТО ЗА УРБАНИЗАМ ДА СЕ РАЗГЛЕДА МОЖНОСТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ПОДЗЕМНИ КОНТИЊЕРИ НА ТЕРИТОРИЈА

НА ОПШТИНА КР.ПАЛАНЛКА

3. ДА СЕ ЗАДОЛЖИ СЛУЖБЕНИК КОМУНАЛЕН РЕДАР И КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОР ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ ПО ОДНОС НА

ЗАЛОВУВАЊЕ НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА ПО ИЗБОРОТ НА ЕКОНОСМКИ ОПЕРАТОР.

4. ДА СЕ ОРГАНИЗИРАПОТПИШУВАЊЕ НА ДОГОВОРИ СО НОВИТЕ КОЛКЕТИВНИ ПОСТАПУВАЧИ.

5. НА ГРАДЕЖНИОТ ИНСПЕКТОР ДА СЕ ДАДЕ НАЛОГ ЗА РАБОТА ЗА ВРШЕЊЕ НА КОНТРОЛА НА СИТЕ ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ НА ДРЖАВНО

ЗЕМЈИШТЕ И НИВНО МОЖНО ЕВЕНТУАЛНО ВОВЕДУВАЊЕ ВО ДАНОЧНИОТ СИСТЕМ НА ОПШТИНАТА.

6. ДА СЕ ЗГОЛЕМИ ТЕРЕНСКАТА КОНТРОЛА КОН ЈП  КОМУНАЛЕЦ ОКОЛУ ПРОПУСТИТЕ НА ТЕРЕН ПО ОДНОС НА НЕРЕДОВНОСТО

СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН ОТПАД, ПРОПУСТИТЕ ВО МЕТЕЊЕТО НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ И УЛИЦИ, МЕТЕЊЕТО НА РИЗЛА НА УЛИЦИ

ОД ВТОРА И ТРЕТТА ЗОНА. 

7. ВО КООРДИНАЦИЈА СО ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ФИНАСИИ И ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ДА СЕ ОРГАНИЗРА РАБОТЕН СОСТАНОК

НА КОЈ ЌЕ СЕ УРЕДИ НАЧИНОТ НА ИСПЛАТА ПО ОДНОС НА АНГАЖМАНОТ НА ИНСПЕКЦИСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ ВО МЕЃУОПШТИНСКА

СОРАБОТКА.  

03.03.2025                                                                                                                                                                     Г РАДОНАЧАЛНИК 

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                                          С АШКО МИТОВСКИ 



ДО 

ДАЛИБОР СТОЈАНОВИЌ

ВД ДИРЕКТОР НА ЈП КОМУНАЛЕЦ

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА РАБОТАТА НА ТЕРЕН ПО ОДНОС НА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СО ЈП КОМУНАЛЕЦ 

 ПРИКЛУЧОК КАНАЛИЗАЦИЈА ВО СЕЛО КОНОПНИЦА ( КРАК ЕМИЛ ДЕНЧЕВСКИ)

 ПРИКЛУЧОК НА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО НАСЕЛБА ТРНЦИ

 КАЛДРАМА ВО НАСЕЛБА МЕТРОЛОШКА 

 РАСЧИСТУВАЊЕ НА ДЕПОНИЈА ЗА ГРАДЕЖЕН ШУТ ( ПО ИЗВЕСТУВАЊЕ НА ИНСПЕКТОР)

 ОСТРАНУВАЊЕ НА БЕТОНСКИ ЅИД ВО УРБАН ДЕЛ НА ТЕЧЕНИЕ НА КРИВА РЕКА (  ПО РЕШЕНИЕ НА ИНСПЕКТОР),  И

ОДСТРАНЕТИОТ ДЕЛ ДА СЕ ИСКОРИСТИ ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈА НА МОСТОВИ ВО НАСЕЛБА МИЗОЛСКИ ЛИВАДИ)

 НАСИПУВАЊЕ И ТРУПАЊЕ НА ДЕПОНИЈАТА ЗА КОМУНАЛЕН ОТПАД СО ЗЕМЈЕН МАТРИЈАЛ ОД ХАНТЕРС.

 РАСЧИСТУВАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА КАНАЛ ОД ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА КАЈ АВТО СЕРВИС ДАНЧЕ 

2. УРГЕНТНО ДА СЕ КОРЕГИРА РАБОТАТА И ПРОДУКТИВНОСТА НЕ ТЕРЕН НА СЕКТОРОТ ЗА ЈАВНА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО СО ОДРЕДУВАЊЕ НА 

ДНЕВНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА И ОТЧЕТ НА КРАЈОТ ОД ДЕНОТ ЗАВРШЕНИТЕ ЗАДАЧИ. 

НАПОМЕНУВАМ ДЕКА СОСТОЈБАТА ПО ОДНОС НА ХИГИЕНТА ВО ГРАДОТ Е ВО ЛОША СОСТОЈБА. 

3. ДА СЕ ЗГОЛЕМИ БРОЈОТ НА ТЕРЕНСКИ ИЗВРШИТЕЛИ МЕТЛАЧИ. НА СЕКОЈ МЕТЛАЧ ДА МУ СЕ ОДРЕДИ ТЕРЕН КОЈ ШТО ЌЕ БИДЕ ЗАДОЛЖЕН 

И ОДГОВОРЕН ЗА НЕГОВАТА ХИГИЕНА.

4. ДА СЕ ЗАКАЖЕ СЕДНИЦА НА УО И ДА СЕ ДОНЕСАТ СИТЕ НЕОПХОДНИ ОДЛУКИ КОИ ШТО СЕ И ЗАВИСНИ И СО ОДЛУКИ НА СОВЕТ КОЈ ЌЕ 

СЕ ОДРЖИ НА 14.03.2025 

5. ДА СЕ РАСПИШАТ ЈАВНИТЕ ОГЛАСИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ДАВАТЕЛИ НА УСЛУГИ.

6. ДА СЕ ИЗГОТВИ ПРЕДЛОГ СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ПОТРЕБИ НА ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЧНАТА МРЕЖА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО КР.ПАЛАНКА,

ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ РАСПИШЕ НОВА ЈАВНА НАБАВКА.

7. ДА СЕ ОБЕЗБЕДИ ЦИСТЕРНА НА УСЛУГА ЗА ОДРЕДЕН ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ЗА ПОТРЕБИ ЗА МИЕЊЕ НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ И СПОРЕДНИ 

УЛИЦИ.

8. ДА СЕ РАСПИШАТ ЈАВНИТЕ НАБАВКИ ЗА НЕОПХОДНО ТЕКОВНО ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЈП. 

9. ДА СЕ НАПРАВИ ОРГАНИЗАЦИЈА НА ВЕЧЕРНО МИЕЊЕ НА УЛИЦИ.

10. ДА СЕ СТАВИ ВО ФУНКЦИЈА ТРАКТОРСКАТА МЕТЛАРКА ЗА МЕТЕЊЕ И МИЕЊЕ НА СПОРЕДНИ УЛИЦИ

11. ДА СЕ ПОДИГНАТ ДВЕТЕ ТРАКТОРСКИ КОСАЧКИ ОД СЕРВИС КОИ ШТО ПОВЕЌЕ ОД ЕДНА ГОДИНА СЕ ОДНЕСЕНИ НА СЕРВИСИРАЊЕ.

12. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА МЕТЕЊЕ НА ПОВРШИНИТЕ ПОД КОНТИЊЕРИТЕ.

13. РАКОВОДИТЕЛИТЕ НА СЕКТОРИ ДА СЕ ЗАДОЛЖАТ НА СЕКОЈДНЕВН ТЕРЕНСКИ УВИД И КОНТРОЛА ВО РАБОТАТА НА ТЕРНСКИТЕ 

ИЗВРШИТЕЛИ

14. ПРАВОСМИКАЛКИТЕ НАМЕНЕТИ ЗА СОБИРАЊЕ НА СИТЕН СМЕТ СЕКОЈДНЕВНО ДА БИДАТ СТАВЕНИ ВО ФУНКЦИЈА И ЗА ИСТИТЕ ДА СЕ 

ЗАДОЛЖАТ ОДГОВОРНИ ИЗВРШИТЕЛИ

15. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА СЕРВИСИРАЊЕ НА КОСАЧКИТЕ, КОМБЕТО И ЦИСТЕРНА.

16. ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ СЕРИОЗНИ МЕРКИ КОН ВРАБОТЕНИТЕ И РАКОВОДИТЕЛИТЕ  ОКОЛУ НЕПРОДУКТИВНОСТА НА ТЕРЕН, НЕИЗВРЕШЕНИТЕ 

ЗАДАЧИ, НЕРЕДОВНОСТА, ЗАМИНУВАЊЕТО ОД РАБОТА ПРЕД ИСТЕКОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ И СЛ. 

17. ДА СЕ ОБЕЗБЕДИ ФИНАСКИСКИ ЛИМИТ ЗА ЈП КОМУНАЛЕЦ ОД ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 



ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА СЕКТОР ЈАВНА ЧИСТОТА И КОМУНАЛНА ХИГИЕНА

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ВЕЧЕРНО МИЕЊЕ НА ЦЕНТРАЛНАТА УЛИЦА ЗАПОЧНУВАЈЌИ ОД ПОНЕДЕЛНИК 03.03.2025 

2. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА МЕТЕЊЕ НА УЛИЦИ ОД ВТОРА ЗОНА

3. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА МЕТЕЊЕ И СОБИРАЊЕ НА СМЕТ НА ПОВРШИНИ ПОД КОНТИЊЕРИТЕ.

4. ДА СЕ ЗГОЛЕМИ БРОЈОТ НА ТЕРЕНСКИ ИЗВРШИТЕЛИ МЕТЛАЧИ. ДА ИМ СЕ ОПРЕДЕЛИ РЕОН ЗА МЕТЕЊЕ НА ДНЕВНА ОСНОВА НА КОЈ 

ШТО ЌЕ БИДАТ ОДГОВОРНИ. 

5. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА МЕТЕЊЕ НА СТАРИОТ И НОВИОТ ПАТ ДО МАНАСТРИ ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ

6. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА АКТИВНОСТА ЗА ЧИСТЕЊЕ НА СЛИВНИЦИ,КАНАЛИ,РЕШЕТКИ,ДОЛОВИ.

7. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА МЕТЕЊЕ НА СПОРЕДНИ УЛИЦИ ОД ВТОРА И ТРЕТТА ЗОНА СО ТРАКТОРСКАТА МЕТЛАРКА.

8. ПРАВОСМУКАЛКИТЕ ДА БИДАТ СТАВЕНИ ВО СЕКОЈДНЕВНА ФУНКЦИЈА СО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА КОНКРЕТНО ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА ИСТИТЕ. 

ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА СЕКТОР  ЗЕЛЕНИЛО

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПРИХРАНА НА СО ЃУБРИВО НА ЗЕЛЕНИТЕ ПОВРШИНИ ВО РЕЧНОТО КОРИТО,ГРАДСКИ ПАРК,БАБИН ДОЛ.

2. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА УРЕДУВАЊЕ НА ПОВРШИНИТЕ ОД РЕЧНОТО КОРИТО ОД СПОРТСКИ КОМПЛЕКС ДО ГРАДСКИ БАЗЕН СО ПОСТАВУВАЊЕ

НА МУЉ И СЕЕЊЕ ТРЕВА.

3. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ДООВРШУВАЊЕ НА УРЕДУВАЊЕТО НА ТЕРЕНОТ НА СПОРТСКИОТ КОМПЛЕКС ВО СЕЛО КОНОПНИЦА ТОПОЛКИ СО 

СЕЕЊЕ НА ТРЕВА И ФИНО УРЕДУВАЊЕ.

4. ДА СЕ ОРГАНИЗРА ДООВРШУВАЊЕ НА УРЕДУВАЊЕТО НА ТЕРЕНОТ НА СПОРТСКОТО ИГРАЛИШТЕ СПОРТИВ АВТО СЕРВИС ДАНЧЕ СО 

РАМНЕЊЕ НА ПРОСТОРОТ И СЕЕЊЕ НА ТРЕВА.ДА СЕ ИЗНЕСЕ ГРАДЕЖНИОТ ШУТ ОД СПОРТСКИОТ ТЕРЕН.

5. ДА СЕ ОРГАНИЗРА ФАРБАЊЕ СО ВАР НА ДРВОРЕДИТЕ ОД ЦЕНТРАЛНАТА УЛИЦА,ГРАДСКИОТ ПАРК И РЕЧНОТО КОРИТО.

6. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПРЕРЕДУВАЊЕ И НАБАВКА НА ДЕКОРАТИВЕН УКРАСЕН КАМЕН ЗА ДРВОРЕДИТЕ ОД ЦЕНТРАЛНАТА УЛИЦА.

7. ДА СЕ РАСПИШЕ ЈАВНА НАБАВКА ЗА НАБАВКА НА ЦВЕЌЕ, ДЕКОРАТИВНИ ГРМУШКИ, ДРВЦА, СЕМЕ И СЕМНСКИ МАТРИЈАЛ.

8. ЗА ПОТРЕБИ НА ВАШИОТ СЕКТОР ДА СЕ АНГАЖИРААТ ЗАТВОРСКИТЕ РАБОТНИЦИ.

9. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА СЕЕЊЕ НА ТРЕВА НА КОСИНАТА КАЈ СПОРТСКИОТ КОМПЛЕКС КАДЕ ШТО ИМАШЕ ПОСТАВЕНО ЗЕМЈЕН МАТРИЈАЛ.

ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА СЕКТОР ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ГРАДЕЖНАТА АКТИВНОСТ НА ТЕРЕН ЗА ПРИКЛУЧОК НА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА ВО СЕЛО КОНОПНИЦА ВО НАЕЛБА 

ТРНЦИ И КРАК КОНОПНИЦА 

2. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА АКТИВНОСТ ЗА РАСЧИСТУВАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА КАНАЛ ОД ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА КАЈ АВТО СЕРВИС ДАНЧЕ СО

ПОСТАВУВАЊЕ НА ЦЕВКИ И ИЗГРДБА НА ШАХТА

3.  ДА СЕ ОРГАНИЗИРА АКТИВНОСТ ЗА САНАЦИЈА НА ЗАЧЕПЕНА КАНАЛИЗАЦИОНА ЛИНИЈА ВО НАСЕЛБА СТАМБОЛИЦИ.

4. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА АКТИВНОСТ ЗА САНАЦИЈА НА ШАХТИ НА УЛИЦА АЦО ШОПОВ, УЛИЦА НИКОЛА ТЕСЛА И УЛИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ.

5. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПРИКЛУЧОК НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА ОД СЕЛО КОНОПНИЦА, НАСЕЛБА ЧИВЛК КОИ ШТО ИМААТ ИЗВРШЕНО УПЛАТА ЗА 

ПРИКЛЧОК.

ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА РАБОТА НА ГРАДЕЖНА МЕХАНИЗАЦИЈА ПО НАЛОГ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

1. 1.ДА СЕ ОРГАНИЗРА УРЕДУВАЊЕ И ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАП НА ДЕПОНИЈАТА ЗА ИНЕРТЕН ОТПАД.

2. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ЦЕЛОСНО ТРУПАЊЕ НА ДЕПОНИЈАТА ЗА КОМУНАЛЕН ОТПАД СО ЗЕМЈЕН МАТРИЈАЛ ОД ИСКОПОТ НА ХАНТЕРС.

3. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА АКТИВНОСТ НА ГРАДЕЖНАТА МАШИНА ЗА ИНТЕРВНЦИЈА СПОРЕД СПИСОКОТ ДОСТАВЕН ДО ГРОЗДЕ.  (  СМИЛЕ

ПОЛИЦАЕЦ,ГРОЗДЕ ЈАНКОВСКИ,БОБАН ПОЛИЦАЕЦ)

4. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА КРШЕЊЕ НА БЕТОНСКИОТ ЅИД ВО КОРИТОТО НА КРИВА РЕКА ПО НАЛОГ НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА

СРЕДИНА.

03.03.2025                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                 О ПШТИНА КРИВА

ПАЛАНКА

                                                                                                                                                                               Г РАДОНАЧАЛНИК 



                                                                                                                                                                                 С АШКО МИТОВСКИ



ДО

 ДАНИЕЛА ВЕЛКОВСКА 

  РАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТ

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЖЕНИЈА ПОСТАПУВАЊЕ

1. ДА СЕ СЛЕДАТ СИТЕ МОМЕНТАЛНИ  ПОСТАПКИ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ИМОТ: ВОДОВОД КР.ПАЛАНКА-КОНОПНИЦА

2. ПО ОДНОС НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА ДА СЕ ЗАПОЧНЕ СО ОРГАНИЗАЦИЈА НА НАСТАНИТЕ И ДА СЕ ОРГАНИЗИРААТ НАМЕНСКИ

СОСТАНОЦИ ЗА

 ТЕОДОР ТИРОН 9 ТИ МАРТ ( ДЕФИНИРАЊЕ НА КОНЦЕПТ НА НАСТАНОТ, ДОГОВОР И РАСПРЕДЕЛБА НА ОБВРСКИ ОПШТИНА,МЕСНА

ЗАЕДНИЦА,ОРГАНИЗАТОР НА НАСТАНОТ)
 ПРВИ АПРИЛ

3. ЗАЕДНО ВО КООРДИНАЦИЈА СО ОДДЕЛНИЕТО ЗА ДАНОЦИ ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПОСТПКА ЗА БЛОКИРАЊЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈА

ПО ОДНОС НА КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМАРИНИ.
4. СЕДНИЦА НА СОВЕТ ДА СЕ ЗАКАЖЕ  ЗА МЕСЕЦ МАРТ НА 14.03.2024.
5. ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ АКТИВНОСТИ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА АПЛИКАЦИЈАТА ВО МТСП ЗА ИСГРАДБА НА ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА.

6. ДА СЕ ОТПОЧНЕ ПОСТАПКАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ОБЈЕКТОТ ВО СЕЛО ОГУТ ПРЕКУ СИСТЕМОТ Е-СТВАРИ 

                                                                                                                                                                                     О ПШТИНА КРИВА

ПАЛАНКА 
                  03.03.2025                                                                                                                                                               
ГРАДОНАЧАЛНИК

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                                          С АШКО 
МИТОВСКИ



ДО 

ДРАГАН ВЕЛИЧКОВСКИ

ДИРЕКТОР НА ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ

ДРАГАН ВЕЛИЧКОВСКИ

1. СЛЕДЕЊЕ НА ПРОЦЕСОТ НА УРЕДУВАЊЕ/РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ЗА ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ НА СТАРОТО ПКОЛО ВО ГРАДЕЦ

2. ДА ОТПОЧНАТ АКТИВНОСТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИЗВЕДБА НА НАСТРЕШНИЦА ВО ЗАДНИОТ ДВОР НА 

ГРАДСКИ МЗУЕЈ

3. ДА СЕ РАЗМИСЛИ ЗА МОЖНА ОПЦИЈА ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА ЛИЦЕ ЗА ПОДГОТВКА НА ФОТО И ВИДЕО МАТРИАЈЛ СО СЕТО ОНА 

ШТО Е РЕАЛИЗИРАНО ОД ГРАД НА КУЛТУРА И ЗА ИЗРАБОТКА НА ПУБЛИКАЦИЈА СО РЕАЛЗИРАНИ НАСТАНИ

4. ДА СЕ ДОСТАВИ ДО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИИ ВО ОПШТИНАТА ЗА ДОСПЕАНИ НЕПОДМИРЕНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

АКТИВНОСТИ ОД МАНИФЕСТАЦИЈАТА “КРИВА ПАЛАНКА - ГРАД НА КУЛТУРА 2024”  

5. ДА СЕ ЗАПОЧНЕ СО ПОДГОТОВКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА НАСТАНОТ 1-ВИ АПРИЛ АРИЛИЈАДА 2025.

03.03.2025                                                                                                                                                   Г РАДОНАЧАЛНИК

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                         С АШКО МИТОВСКИ 



ДО

ЕМИЛ ДЕНЧЕВСКИ

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДАНОЦИ

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 

1. ДА СЕ РАЗГЛЕДА МОЖНОСТА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ДАНОЧНИ ПРИХОДИ ПО СИТЕ ОСТАНАТИ ОСНОВИ И ДА СЕ ДАДЕ

ПРЕДЛОГ ДО СЛЕДНИОТ КОЛЕГИУМ.

2. ВО НАПЛАТА НА ДАНООЧНИОТ СИСТЕМ ДА СЕ ВКЛУЧАТ ПРАВНИТЕ  ЛИЦА И ЗАНАЕТЧИИТЕ КОИ ИМААТ ИСТАКНАТО

ТАБЛИ ЗА НИВНО РЕКЛАМИРАЊЕ.

3. ДА СЕ ЗАПОЧНЕ ПОСТАПКА ЗА ИЗГОТОВКА/ГЕНЕРИРАЊЕ НА РЕШЕНИЈА ЗА ДАНОК НА ИМОТ НА ФИЗИЧКИ И

ПРАВНИ ЛИЦА И ФИРМАРИНА ЗА ПРАВНИ ЛИЦА

4. ВО КООРДИНАЦИЈА СО ИНСПЕКЦИСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ ДА СЕ РАЗГЛЕДА ПРАВНАТА МОЖНОСТ ЗА ОДАНАЧУВАЊЕ НА

СИТЕ ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ КОИ ШТО СЕ ПОСТАВЕНИ НА ДРЖАВНО ЗЕМЈИШТЕ.

5. ДА СЕ РАЗГЛЕДА МОЖНОСТА ЗА АЖУРИРАЊЕ И НАДГРАДБА НА СОФТВЕРОТ ЗА ДАНОЦИ – ЕЛ ТАС

6. ДА СЕ РАЗГЛЕДА МОЖНОСТА ЗА КОРЕКЦИЈА НА ОДЛУКАТА ЗА ВРЕДНОСТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ

7. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА И СЛЕДИ ПСОТАПКАТА ЗА ИЗГОТОВКА НА БЛОКАДИ НА ПРАВНИ ЛИЦА ПО ОДНОС НА

КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМАРИНА.

03.03.2025                                                                                                                                            О ПШТИНА КРИВА

ПАЛАНКА 

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                         

ГРАДОНАЧАЛНИК

                                                                                                                                                                            С АШКО 

МИТОВСКИ 



ДО 

ИГОР ДОДЕВСКИ

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРАААТ СЛЕДНИВЕ ПОСТАПКИ:

 ПОСТАПКИ ЗА ИНТЕРНИ УНАПРЕДУВАЊА 

 РАКОВОДИТЕЛ НА ПРАВНО ОДДЕЛЕНИЕ

 САМОСТОЕН ИНСПЕКТОР – ОВЛАСТЕН ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКТОР

 ПОСТАПКИ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ ПО ПАТ НА ЈАВЕН ОГЛАС 

 РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

 ДА СЕ ИЗГОТВАТ ДОГОВОРИ И ДА СЕ АНГАЖИРААТ СЕДНИВЕ ЛИЦА ПРЕКУ АПВ 

 ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА ПОДГОТОВКА И АНАЛИЗА НА ПРОЕКТИ И НВО

 ВИШ СОРАБОТНИК ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ДАНОК НА ИМОТ И КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМАРИНА

 ПО ДОБИВАЊЕТО НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛА ОД МЈА-ДА СЕ РАСПИШАТ СЛЕДНИВЕ ОГЛАСИ:

 ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА ПОДГОТОВКА И АНАЛИЗА НА ПРОЕКТИ И НВО

 ВИШ СОРАБОТНИК ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ДАНОК НА ИМОТ И КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМАРИНА (НА МЕСТОТО НА ЕМИЛ

ДЕНЧЕВСКИ)

 ПОМЛАД СОРАБОТНИК - ВНАТРЕШЕН РЕВИЗОР НА ОБУКА (ИСПРАЗНЕТО МЕСТО ПО ОДНОС НА ПЕНЗИОНИРАЊЕ)

2. ДА СЕ СПРОВЕДАТ ОДЛУКАТА ОД ВЛАДА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ПРОЕМНА НА НАЗИВ НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

03.03.2025                                                                                                                                                   Г РАДОНАЧАЛНИК

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                         С АШКО МИТОВСКИ 



ДО

ЈОРДАНЧО МИНЕВСКИ

ИРЕНА БЕЛЕШКОВСКА 

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА 

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА СНИМАЊЕ СО ДРОН НА УЛИЦА НИКОЛА ТЕСЛА И НЕЈЗИНА ОБЈАВА (ПОНЕДЕЛНИК 03.03.2025)

2. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА СНИМАЊЕ СО ДРОН НА ЛОКАЛЕН ПАТ БЗ КОШАРИ И ОБЈАВА (ПЕТОК 07.03.2025)

3. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ФОТОГРАФИРАЊЕ НА ОСИЧКИ МОСТ (  СО ЗАВРШУВАЊЕТО НА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ) ЉИЉАКОВ МОСТ И

ШАНИН МОСТ.

4. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ФОТОГРАФИРАЊЕ НА УРЕДУВАЊЕТО НА ДВОРОТ ВО СЕЛО ГРАДЕЦ.

5. ДА СЕ ПОДГОТВИ АНАЛИЗАТА ЗА ОТВОРЕНОСТ И ТРАНСПАРЕНТНОСТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА ПОТРЕБИ НА

МЕТАРМОФОЗИС.

6. ДА СЕ ОРГАНИЗИРААТ И КООРДИНИРААТ НАСТАНИ ПО ПОВОД 8 МИ МАРТ. 

 ПОСЕТА НА ПРОСЛАВА НА КЛУБ НА ПЕНЗИОНЕРКИ ( ЧЕТВРТОК 06.03.2025)

 ПОСЕТА НА КОНФЕКЦИИ  И ДЕЛЕЊЕ НА ЦВЕЌЕ (ПЕТОК 07.03.2025)

 ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА АКТИВНО СТАРЕЕЊЕ (ПЕТОК 07.03.2025)

7. ДА СЕ ОРГАНИЗРА ФОТО+ВИДЕО ЗА НАСТАНОТ НЕВЕСТИНСКО ПОКЛОНЕНИЕ (НЕДЕЛА 09.03.2025)

8. ПОТРЕБНИ ГОВОРИ И ОБРАЌАЊА ( ПРОСЛАВА ПЕНЗИНЕРКИ+НЕВЕСТИНСКО ПОКЛОНЕНИЕ) 

ДАТУМ НАСТАН ОБЈАВА ГОВОР/ОБРАЌАЊЕ

ПОНЕДЕЛНИК 03.03.2025 УЛИЦА НИКОЛА ТЕСЛА ВИДЕО СО ДРОН

ЧЕТВРТОК 06.03.2025-12:00 ДЕЛЕЊЕ НА ЦВЕЌЕ И ОБРАЌАЊЕ ФОТО + ВИДЕО ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊЕ И
ЧЕСТИТКА

ПЕТОК 07.03.2025 ПОСЕТА НА КОНФЕКЦИИ

ЦЕНТАР ЗА ДНЕВЕН ПРЕТСТОЈ 
ФОТО+ВИДЕО

САБОТА 08.03.2025 ЛОКАЛЕН ПАТ БЗ-КОШАРИ ВИДЕО СО ДРОН

НЕДЕЛА 09.03.2025 12:00 НЕВЕСТИНСКО ПОКЛОНЕНИЕ ФОТО+ВИДЕО ГОВОР

03.03.2025                                                                                                                                



ДО

МАЈА КОСТАДИНОВСКА

РАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ,СООБРАЌАЈ,

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 

1. ПРЕДМЕТ ХАНТЕРС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ДОЗВОЛА,ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕСМЕТКА НА КОМУНАЛИИ И

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА ГРАДЕЊЕ.

2. ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ АКТИВНОСТИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ ЗА ИЗГРАДБА НА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА РУСКИОТ ПАТ

ДО МАНАСТИР ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ.

3. ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ АКТИВНОСТИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОДОБРЕНИ ЗА ЛОКАЛЕН ПАТ ОГУТ-НЕРАВ

4. ПО ОДНОС НА ПОСТАПКАТА ЗА ИЗГРАДБА НА ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ДА СЕ ПРЕВЗЕМАТ СИТЕ НЕОПХОДНИ ЧЕКОРИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА

ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ И РАБОТЕН СОСТАНОК ВО МТСП  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА И ОБЕЗБЕДАНАТА ПРОЕКТНА

ДОКУМЕНТАЦИЈА, УСЛОВИТЕ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР И СЛ. 

5. ДА СЕ КООРДИНИРААТ ПОСТАПКИТЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО РЕДОВНА КОМУНИКАЦИЈА ПО

ОДНОС НА СЕКОЈ ДОГОВОР И ПОСТАПКА ПОЕДИНЕЧНО:

 ЕУРО РОАД (ИДДЕН И ОСНОВЕН ПРОЕКТ СПАС-КРСТ,  ЦЕНТАЛНА УЛИЦА ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ,  ЛОКАЛЕН ПАТ ВО КРСТАТА

ПАДИНА, ЛОКАЛЕН ПАТ ГРАДЕЦ-ОСИЧЕ, УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ КАЈ СОЛАРСКИ МОСТ, ЛОКАЛЕН ПАТ ПОДРЖИКОЊ,ЛОКАЛЕН

ПАТ ДОБРОВНИЦА, ПОТПОРЕН ЅИД РАТКО МИНЕВ И КУКОВ ДОЛ)

 ПРИМА ИНЖИНИЕРИНГ ( ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА И КОЛЕКТОРСКИ СИСТЕМ НА КРИВА РЕКА)

 ПАРАМЕТАР (  ВОДОВОД МОЖДИВЊАК И ВОДОВОД КАЛИН КАМЕН/  КОРЕКЦИЈА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

АДРЕНАЛИНСКИ+ГРАДЕЦ,ТРИБИНИ НА СПОРТСКИ КОМПЛЕКС, РОЛЕРСКА И ПЕШАЧКА ПАТЕКА)

 АКВА ИНВЕСТ ( ВОДОВОД МОЖДИВЊАК И ВОДОВОД КАЛИН КАМЕН)

 МГ ПРОЕКТ ( СЕРВИСНА УЛИЦА И РЕГУЛАЦИЈА НА ДУРАЧКА РЕКА) 

6. НА СЛУЖБЕНИЦИТЕ ИВАН ВЕЛИНОВСКИ И КИРЕ ВЕЛЕВСКИ ЗА ОВАА РАБОТНА НЕДЕЛА ДА ИМ СЕ ОПРЕДЕЛАТ КОНКРЕТНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА

ПО ОДНОС НА СЕКОЈА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ПОСТАПКА ПОЕДИНЕЧНО. ДА СЕ ИЗГОТВИ ПИСМЕН ТАБЕЛАРЕН ИЗВЕШТАЈ ПО ОДНОС НА

СЕКОЈА ПОСТАПКА ПОЕДИНЕЧНО.

(ВИКЕНД НАСЕЛБА КАЛИН КАМЕН, БЕЛЧО, ШУМСКО, ЕДИНСТВО, КАСАРНА,МРЧЕ)

7. ДА СЕ РАСПИШЕ  ЈАВНА НАБАВКА ЗА ЗЕМЈЕНО ПРСКАЊЕ ПРОТИВ КОМАРЦИ И НАБАВКА НА СРЕДСТВО ЗА ПРСКАЊЕ. 

8. ДА СЕ ИЗГОТВИ ФИНАЛНА АЖУРИРАНА ТЕБЕЛА СО ОБЕЗБЕДЕНА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА ШТО ЈА ПОСЕДУВА ОПШТИНА КРИВА

ПАЛАНКА.

9. ДА СЕ РАСПИШЕ ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕН ОБЈЕКТ И УРБАНА ОПРЕМА НА СПОРТСКИОТ КОМПЛЕКС СО НАМЕНА ЗА

УГОСТИТЕЛСТВО

10. СО ПИСМЕНО ОВЛАСТУВАЊЕ ДА СЕ НАЗНАЧАТ ЛИЦА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА НОВИТЕ ДОГОВОРИ.

11. ДА СЕ ЗАДОЛЖИ ДРАГАН ЦВИЈОВИЌ ЗА ОДГОВОРЕН НА ПРОЕКТОТ ПАРКС 

12. ДА СЕ ОТПОЧНЕ ПОСТАПКА ЗА ПОДГОТОВКА И ИЗМЕНА НА СООБРАЌАЕН ПРОЕКТ ЗА ЦЕНТРАЛНАТА УЛИЦА СО МОЖНОСТ ГРАДСКИОТ 

ПЛОШТАД ДА БИДЕ СО НАМЕНА ЗА ВОЗЕЊЕ НА ЛЕСНИ ВОЗИЛА И ВРЕМЕН РЕЖИМ СЕКОЈ ДЕН ДО 17:00 ЧАСОТ. ИСТО ТАКА ВО НОВАТА 

НАБАВКА ЗА ХОРИЗИНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ДА СЕ ПРЕДВИДИ И НАБАВКА НА СООБРАЌАЈНИ ПОМАГАЛА ЗА ПОЛЕСНО 

УРЕДУВАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈОТ КАКО СТОЛБЧИЊА СО КЛУЧЕВИ И СЛИЧНО.

13. ДА СЕ ИЗГОТВИ ДОПИС ДО МТ СО БАРАЊЕ ЛОКАЛНИОТ ПАТ МОЖДИВЊАК-КАВРАК ДА СЕ ПРЕНАМЕНИ ВО РЕГИОНАЛЕН ПАТЕН ПРАВЕЦ. 

03.03.2025                                                                                                                                                    О ПШТИНА КРИВА

ПАЛАНКА 

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

                                                                                                                                                                                 С АШКО МИТОВСКИ 



                                                                                                                                                                            Д О 

МАРИЈА ЗЛАТАНОВСКА 

РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАСИСКИ ПРАШАЊА

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ

1. ДА СЕ СЛЕДАТ ЗАКОНСКИТЕ УСОГЛАСУВАЊА НА МИНАМАЛНТА ПЛАТА И ИЗМЕНАТА НА ОПШТИОТ КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР

2. ПО ИЗВРШЕНАТА РАБОТА НА ПОПИСНАТА КОМИСИЈА И НОВАТА ПРОМЕНА НА КОНСТАНТИРАНАТА СОСТОЈБА ДА СЕ ПРЕДВИДИ КАКО 

НОВ ИМОТ НА ОПШТИНА.ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПОПИСОТ ДА СЕ ИЗГОТВИ ПРЕД ЗАВРШНАТА СМЕТКА. ДА СЕ ПОДГОТВАТ СООДВЕТНИ 

ОДЛУКИ ЗА ОТПИС НА НЕФУНКЦИОНАЛЕН ИМОТ И ОТПИС НА ИСТИОТ.

3. ЗА СЕДНИЦАТА НА СОВЕТ ЗАКАЖАНА ЗА 14.03.2025 ЗА ПОТРЕБИ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ ДА СЕ ИЗГОТВИ СПОРЕДБЕНА АНАЛИЗА ПО 

БУЏЕТСКИ ГОДИНИ ПО ОДНОС НА СЛЕДНИВЕ ПАРАМЕТРИ: 

 СПОРЕДБЕНА АНАЛИЗА ПО БУЏЕТСКИ ГОДИНИ НА ПРЕДВИДЕНИ КАПИТАЛНИ ИНВИСТИЦИИ И ПРОЦЕНТ НА РЕАЛИЗИРАНИ 

КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ

 ИЗНОС НА ВКУПЕН БУЏЕТ И ОСНОВЕН БУЏЕТ СПОРЕДБЕНО ПО ГОДИНИ 

 СПРЕДБЕНА АНАЛИЗА ПО ОДНОС НА ИСПЛАТИ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ( ПРОГРАМА ЗА ЗЕЛЕНИЛО И ЈАВНА ЧИСТОТА, 

ПРОГРАМА ЗА СПОРТ, ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА, ПРОГРАМА ЗА СОЦИЈАЛНА И ДЕТСКА 

ЗАШТИТА)

 СПОРЕДБЕНА АНАЛИЗА ПО ГОДИНИ ПО ОДНОС НА ДАНОЧНИТЕ И НЕДАНОЧНИТЕ ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА

 АНАЛИЗА СПОРЕДБЕНО ПО БУЏЕТСКИ ГОДИНИ ПО ОДНОС НА РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСТВА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА

4. ДА СЕ ОРГАНИЗРА РАБОТЕН СОСТАНОК СО ИНСПЕКЦИСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ И ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ НА КОЈ ЌЕ СЕ 

РАЗГЛЕДААТ ПРАВНИТЕ МОЖНОСТИ ЗА ИСПЛАТА НА ДОДАТОЦИ НА ИНСПЕКЦИСКОТО ОДДЕЛНИЕ ПО ОСНОВ НА ДОПЛНИТЕЛНИОТ 

АНГАЖМАН ОД ДОГОВОРИТЕ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА 

03.03.2025                                                                                                                                                                            О ПШТИНА 

КРИВА ПАЛАНКА 

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                                                       

ГРАДОНАЧАЛНИК

                                                                                                                                                                                                          С АШКО 

МИТОВСКИ 



ДО

НИКОЛА ГРАМАТИКОВ

  РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА

И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПРЕДМЕТ: НЕДЕЛНИ ЗАДОЛЖЕНИЈА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 

1. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА РАБОТАТА НА ТЕРЕН ПО ОДНОС НА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СО ЈП КОМУНАЛЕЦ 

 ПРИКЛУЧОК КАНАЛИЗАЦИЈА ВО СЕЛО КОНОПНИЦА

 ПРИКЛУЧОК НА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО НАСЕЛБА ТРНЦИ

 КАЛДРАМА ВО НАСЕЛБА МЕТРОЛОШКА 

 РАСЧИСТУВАЊЕ НА ДЕПОНИЈА ЗА ГРАДЕЖЕН ШУТ ( ПО ИЗВЕСТУВАЊЕ НА ИНСПЕКТОР)

 ОСТРАНУВАЊЕ НА БЕТОНСКИ ЅИД ВО УРБАН ДЕЛ НА ТЕЧЕНИЕ НА КРИВА РЕКА (  ПО РЕШЕНИЕ НА ИНСПЕКТОР),  И

ОДСТРАНЕТИОТ ДЕЛ ДА СЕ ИСКОРИСТИ ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈА НА МОСТОВИ ВО НАСЕЛБА МИЗОЛСКИ ЛИВАДИ)

 НАСИПУВАЊЕ И ТРУПАЊЕ НА ДЕПОНИЈАТА ЗА КОМУНАЛЕН ОТПАД СО ЗЕМЈЕН МАТРИЈАЛ ОД ХАНТЕРС.

 РАСЧИСТУВАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА КАНАЛ ОД ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА КАЈ АВТО СЕРВИС ДАНЧЕ 

2. ДА СЕ ПОСТАПИ СООДВЕТНО ПО ОДНОС НА ИЗВРШЕНАТА ШТЕТА НА УЛИЦА ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ  ПРЕДИЗВИКАНА ОД СООБРАЌАЈНА

НЕЗГОДА ВО МЕСЕЦ НОЕМВРИ СО КРШЕЊЕ НА БЕТОНСКАТА БАНДЕРА И ИСКОРНУВАЊЕ НА НЕКОЛКУ ДРВОРЕДИ.  ИЗГОТОВКА НА

ЗАПИСНИК И ИНИЦИРАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПОБАРУВАЊЕ НА ШТЕТА ОД СТОРИТЕЛОТ. ПРИБИРАЊЕ НА ЦЕЛОКУПНАТА ДОКУЕМНТАЦИЈА

СО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОФИЦИЈАЛЕН ЗАПИСНОК ОД ПС КРИВА ПАЛАНКА ЗА ЕВЕНТУАЛНА ПРАВНА ПОСТАПКА.

3. ДА СЕ ВРШИ РЕДОВЕН И КОНТИУНИРАН ТЕРЕНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА И КОНТРОЛА НА СЕКОЈА ГРАДЕЖНА АКТИВНОСТ НА ТЕРЕН ОД СТРАНА

НА СЕКОЈ ЗАДОЛЖЕН ГРАДЕЖЕН ИНЖИНЕР ЗА СЛЕДЕЊЕ И РЕАЛИАЦИЈА НА ДОГОВОР.

 ДГИ СТЕВЧЕ ХРИСТОВСКИ 

- УРЕДУВАЊЕ НА ДВОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ВО СЕЛО ГРАДЕЦ

- РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА УЛИЦИ И ПАТИШТА ( НИКОЛА ТЕСЛА КРАК МЕТЕ ДИНЕ ТРЕЈД)

 ДГИ МАРЈАН АЛЕКСОВСКИ 

-РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ДЕТСКИ ИГРАЛИШТА( УРЕДУВАЊЕ НА ПАРК ВО НАСЕЛБА БАВЧАЛК)

-ИЗГРАДБА И РЕГУЛАЦИЈА НА КУКОВ ДОЛ

 ДИА КИРЕ ВЕЛЕВСКИ 

-УЛИЦА ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ

 ДИГ АНТОН ВЕЛИЧКОВСКИ 

-ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛЕН ПАТ БЗ КОШАРИ

-ИЗГРАДБА НА КАНИЛИЗАЦИЈА ТРНЦИ ( ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПОЧЕТОК НА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ)

-РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛИЦА ЕДИНСТВО 

 ДГИ НИКОЛА ГРАМАТИКОВ 

- РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОГРАДА НА ГРАДСКИ МОСТОВИ 

4. ДА СЕ РАСПИШАТ ЈАВНИТЕ НАБАВКИ (ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ,АРМИРАНО БЕТОНСКИ ЕЛЕМНТИ,НАБАВКИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ)



5. ДА СЕ ОРГАНИЗИРА ПОЧЕТОК ВО ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ НА ПРОЕКТОТ ЗА ИЗГАДБА НА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО СЕЛО КОНОПНИЦА.

6. ДА СЕ КОРДИНИРААТ ПОСТАПКИТЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПО ОДНОС НА СИТЕ АКТИВНИ

ДОГОВОРИ:

 ЕУРО РОАД (ИДДЕН И ОСНОВЕН ПРОЕКТ СПАС-КРСТ,  ЦЕНТАЛНА УЛИЦА ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ,  ЛОКАЛЕН ПАТ ВО КРСТАТА

ПАДИНА, ЛОКАЛЕН ПАТ ГРАДЕЦ-ОСИЧЕ, УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ КАЈ СОЛАРСКИ МОСТ, ЛОКАЛЕН ПАТ ПОДРЖИКОЊ,ЛОКАЛЕН

ПАТ ДОБРОВНИЦА, ПОТПОРЕН ЅИД РАТКО МИНЕВ И КУКОВ ДОЛ)

 ПРИМА ИНЖИНИЕРИНГ ( ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА И КОЛЕКТОРСКИ СИСТЕМ НА КРИВА РЕКА)

 ПАРАМЕТАР (  ВОДОВОД МОЖДИВЊАК И ВОДОВОД КАЛИН КАМЕН/  КОРЕКЦИЈА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА

АДРЕНАЛИНСКИ+ГРАДЕЦ,ТРИБИНИ НА СПОРТСКИ КОМПЛЕКС, РОЛЕРСКА И ПЕШАЧКА ПАТЕКА)

 АКВА ИНВЕСТ ( ВОДОВОД МОЖДИВЊАК И ВОДОВОД КАЛИН КАМЕН)

 МГ ПРОЕКТ ( СЕРВИСНА УЛИЦА И РЕГУЛАЦИЈА НА ДУРАЧКА РЕКА) 

7. СО ПИСМЕНО РЕШЕНИЕ ДА СЕ НАЗНАЧАТ ЛИЦА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА НОВИТЕ ДОГОВОРИ

8. НА ЕКОНОМСКИОТ ОПЕРАТОР БЕЛЕШКОВ ИНЖИНЕРИНГ КОЈ ШТО ИМА ДОГОВОР СО ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА ГРАДЕЖНО 

ЗАНЕАТСКИ РАБОТИ ДА СЕ ИЗДАДЕ НАЛОГ ЗА СЛЕДНИВЕ ГРАДЕЖНИ РАБОТИ:

 УРЕДУВАЊЕ НА ПЕШАЧКА ПАТЕКА СО КАМЕНИ ПЛОЧИ КАЈ ЉИЉАКОВ МОСТ 

 УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСОТОР ОКОЛУ ПАРК КАЈ КОМПЛЕКС ЗГРАДИ СО ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕКАТОН ПЛОЧИ 

 ИЗГРАДБА НА ПОТПОРЕН ЅИД КАЈ ЕФТО ПОЛИЦАЕЦ

03.03.2025                                                                                                                                    О ПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

КРИВА ПАЛАНКА                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

                                                                                                                                                                    С АШКО МИТОВСКИ 


